Sicut erat in princípío, et nunc et semper \* et in sácula sæculórum. Amen.]

Ant. O vos omnes, \* qui transitis per viam, attendite, et videte si est dolor sicut dolor meus.

*On ne dit pas de Lecture Brève, mais au signal du cérémoniaire, tous se lèvent et, tournés vers l'autel, répondent au verset proclamé par un chantre. L'officiant entonne alors l'antienne du Benedictus.*

V/. Caro mea requiescet in spe.

R/. Et nec dabis sanctum tuum videre corruptionem.

Ant. *ad Benedictus.* Mulieres \* sedéntes ad monuméntum lamentabántur, flentes Dóminum.

### Canticum Evangelicum (Lc 1, 68-79)

#### De Messia eiusque præcursore

Benedíctus + Dóminus Deus Israel, \* quia visitávit et fecit redemptionem plebi suæ

et eréxit cornu salutis nobis \* in domo David púeri sui,

sicut locútus est per os sanctorum, \* qui a sæculo sunt, prophetarum eius,

salutem ex inimicis nostris \* et de manu ómnium, qui odérunt nos;

ad faciéndam misericórdiam cum pátribus nostris \* et memorári testaménti sui sancti,

iusiurándum, quod iurávit ad Abraham patrem nostrum, \* datúrum se nobis,

ut sine timóre, de manu inimicórum liberáti, \* serviámus illi

in sanctitate et iustitia coram ipso \* ómnibus diébus nostris.

Et tu, puer, prophéta Altíssimi vocáberis \* præbis enim ante faciém Dómini paráre vias eius,

ad dandam sciéntiam salutis plebi eius \* in remissionem peccatórum eórum,

per viscera misericórdiæ Dei nostri, \* in quibus visitábit nos oriens ex alto,

illumináre his, qui in ténébris et in umbra mortis sedent \* ad dirigéndos pedes nostros in viam pacis.

[Glória Patri, et Filio, \* et Spiritui Sancto.

Sicut erat in princípío, et nunc et semper \* et in sácula sæculórum. Amen.]

Ant. *ad Benedictus.* Mulieres \* sedéntes ad monuméntum lamentabántur, flentes Dóminum.

*Les cierges du chandelier triangulaire ont été successivement éteints. Un seul, placé au sommet du chandelier, est resté allumé. Pendant le Benedictus, on éteint les six cierges qui brûlent sur l'autel, de chaque côté alternativement, de manière que tous soient éteints au dernier verset. On éteint aussi toutes les lumières de l'église. Après la reprise de l'antienne Mulieres, pendant lequel un des servants retire le cierge resté allumé, et va le dissimuler derrière l'autel, tous se mettent à genoux et*

paisibles.

Les saints tressaillent dans la gloire, ils se réjouissent de leur repos.

La louange de Dieu est sur leurs lèvres, des glaives à deux tranchants sont dans leurs mains.

Pour tirer vengeance des nations, pour châtier les peuples.